consegue il Master in Procurement Management presso l’Università di Torvergata. 
Attualmente, a seguito di diverse esperienze in società di consulenza, lavora in una 
primaria realtà aziendale nel settore dei trasporti.

Costi e agevolazioni
Il costo annuale del Corso è pari ad € 3.500,00 (tremilacinquecentocento/00) da 
corrispondersi secondo la scadenza che sarà indicata dalla Segreteria Master 
successivamente alla chiusura delle iscrizioni.
Il pagamento verrà corrisposto in cinque rate di pari importo. 

È prevista una quota d’iscrizione ridotta, pari a € 3.150,00 (tremilacentocinquanta/00) 
per le seguenti categorie:
•	 Laureati Unicusano
•	 Laureati da meno di 24 mesi

SANTI NUNNARI
Professionista in ambito procurement con esperienza decennale acquisita presso 
aziende nazionali (Green Network – Sisal – ANAS) e multinazionali (ENGIE).